
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS PAGAL KONCEPCIJĄ 

„ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ NAUDOJIMO SKATINIMAS 

BESIVYSTANČIOSE ŠALYSE, PERDUODANT LIETUVOS TECHNOLOGIJAS IR 

PATIRTĮ“ 

 

2016 m. gegužės 10 d. Nr. D1-342 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Vystomojo bendradarbiavimo veiklos, finansuojamos iš Klimato kaitos 

specialiosios programos lėšų, įgyvendinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2015 m. spalio 16 d. įsakymu Nr. D1-749 „Dėl Vystomojo bendradarbiavimo veiklos, 

finansuojamos iš Klimato kaitos specialiosios programos lėšų, įgyvendinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 18 punktu ir Vystomojo bendradarbiavimo ir humanitarinės pagalbos teikimo komisijos 

2016 m. kovo 23 d. posėdžio protokolu Nr. D4-40, 

s k i r i u  finansavimą projektams pagal Vystomojo bendradarbiavimo ir humanitarinės pagalbos 

teikimo komisijos 2015 m. spalio 1 d. posėdžio protokolu Nr. D4-164 patvirtintą koncepciją 

„Atsinaujinančių energijos išteklių naudojimo skatinimas besivystančiose šalyse, perduodant Lietuvos 

technologijas ir patirtį“:  
 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

registracijos 

Nr. 
Pareiškėjas 

Projekto 

pavadinimas 

Maksimali  

skiriama 

subsidijos 

suma, Eur 

Finansavimo skyrimo sąlygos 

1.  KKSP-2015-

1 

UAB 

„Biokaitra“ 

„Atsinaujinančių 

energijos šaltinių 

panaudojimo 
plėtra Moldovos 

Respublikoje“ 

98 789,36 1. Iki projekto įgyvendinimo sutarties 

sudarymo pareiškėjas: 

1.1.  suderins su Aplinkos ministerija projekto 
viešinimo planą; 

1.2. projekto sąmatoje numatys išlaidas 

ataskaitos apie pasiektą faktinį metinį 

šiltnamio efektą sukeliančių dujų sumažinimą 

auditui; 

1.3. pateiks (patikslintus) dokumentus 

(susitarimą, sutartį ar pan.), pagrindžiančius 

bendradarbiavimo su projekto partneriais 

sąlygas. 

2. Projekto įgyvendinimo sutartyje  nustatytu 

terminu pareiškėjas pateiks pagrįstą 
planuojamo metinio šiltnamio efektą 

sukeliančių dujų sumažinimo įvertinimą. 

 

2.  KKSP-2015-

3 

UAB 

„Energetikos 

projektai“ 

„Dvišalis 

bendradarbiavimas 

diegiant AEI 

naudojančias 

technologijas 

Moldovoje“ 

140 000 1. Iki projekto įgyvendinimo sutarties 

sudarymo pareiškėjas: 

1.1.  suderins su Aplinkos ministerija projekto 

viešinimo planą; 

1.2. patikslins projekto paraišką, joje 

numatydamas įrengti ne mažesnės kaip 40 kW 

galios kombinuotą saulės jėgainę ir 

detalizuodamas saulės jėgainės gamybos ir 

montavimo išlaidas projekto sąmatoje; 



2 

 

 

 

1.3.projekto sąmatoje numatys išlaidas 

ataskaitos apie pasiektą faktinį metinį 

šiltnamio efektą sukeliančių dujų sumažinimą 

auditui ir išlaidas projekto finansiniam auditui. 
 

2. Projekto įgyvendinimo sutartyje  nustatytu 

terminu pareiškėjas: 
 

2.1. pateiks pagrįstą planuojamo metinio 

šiltnamio efektą sukeliančių dujų sumažinimo 

įvertinimą; 
2.2. įvykdys konkursą saulės jėgainės ir jos 

sumontavimo paslaugų įsigijimui ir pateiks 

pirkimo dokumentų kopijas.  

 

   IŠ VISO: 238 789,36  

 

 

 

 

Aplinkos ministras          Kęstutis Trečiokas 

 


